
 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 19 

 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2021 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni al Programma Annuale 2021 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 

delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle variazioni che si rende necessario 

apportare come da elenco allegato; 
 

VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2021 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate accertate; 
 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 30/06/2020: 

 

ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

MIUR 

Avviso prot. n. 4878 – 

Progetto PON Smart Class 

 

417,00 A03/06 – Progetto 10.8.6 A-

FESRPON-VE-2020-166 

Smart Class per le scuole del 

primo ciclo avviso 4878/2020 

417,00 

MIUR 

Risorsa finanziaria ex art. 

31, comma 6 DL 41/2021 

13.402,01 A03/08 – Risorse ex art. 31 

comma 6 DL 41/2021 

 

13.402,01 

TOTALE 13.819,01 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 20 

 

 

OGGETTO: verifica semestrale di attuazione del Programma Annuale 2021 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Verifica semestrale di attuazione del Programma Annuale 2021 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 

28/08/2018; 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alla progettazione 

d’Istituto, ai risultati conseguiti e all’attuazione del programma 

Annuale 2021; 

VISTA lo stato di attuazione del P.A. 2021 presentato dal D.S.G.A. sulle 

entrate accertate, gli impegni assunti e i pagamenti eseguiti 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione dello stato di attuazione del P.A. 2021. 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 21 

 

 

OGGETTO: Verifica del PtOF e autovalutazione. 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Verifica del PtOF e autovalutazione 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito al monitoraggio relativo agli 

obiettivi di processo, le priorità e i traguardi previsti dal RAV e dal Piano di 

Miglioramento nonché rispetto all’attuazione del PtOF a.s. 2020/2021 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

l’approvazione del documento allegato. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 22 

 

 

OGGETTO: Richiesta utilizzo scuola primaria “G. Marconi” per l’organizzazione dei 

centri estivi. 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Richiesta utilizzo scuola primaria “G. Marconi” per l’organizzazione dei centri estivi 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

VISTA   la richiesta pervenuta dall’amministrazione comunale in data 5 giugno 

  2021; 

 

TENUTO CONTO del parere favorevole del Consiglio d’Istituto all’utilizzo della scuola  

  primaria “G. Marconi” per lo svolgimento dei centri estivi emerso nella 

  seduta del 28/04 u.s.; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

 

 

il nulla osta all’utilizzo della scuola primaria per l’organizzazione dei centri estivi per bambini e 

ragazzi delle scuole del Comune, tenendo conto delle seguenti garanzie: 

- ogni responsabilità derivante da eventuali sinistri, danneggiamento alle suppellettili 

ovvero sottrazione di materiali didattici presenti nell’edificio scolastico è a carico 

dell’Amministrazione comunale; 

- l’Amministrazione comunale provvederà ad assicurare gli alunni partecipanti con 

apposita polizza RC ed infortuni; 

- l’Associazione incaricata della gestione dei Centri Estivi presenterà all’Amministrazione 

comunale apposito protocollo di gestione del Centro stesso per garantire la sicurezza 

sanitaria necessaria, anche secondo quanto previsto da legge per contrastare la 

diffusione del contagio da COVID-19; 

- siano rispettate le norme di sicurezza previste dal D.Lgs 81/2008 sia per quanto 

concerne l’attività svolta sia per quanto riguarda le norme di sicurezza relative alle 

caratteristiche specifiche degli ambienti scolastici (copia del DVR è già stata consegnata 

all’Ufficio Tecnico del Comune) nonché vengano gestite in modo autonomo le 

emergenze e l’evacuazione; 

- a fine attività il Comune effettuerà con ditta specializzata la sanificazione di tutti i locali 

autorizzati. 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 23 

 

 

OGGETTO: determinazione quota per progetti relativa all’arricchimento  

   Offerta Formativa a. sc. 2021/2022 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Determinazione quota per progetti relativa all’arricchimento  

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che ricorda ai presenti la quota deliberata nell’a.s. 

2020/2021 che ammontava rispettivamente per il I, II e III figlio a € 

30,00, € 25,00 e € 22,00 quale contributo per assicurazione, libretto 

scolastico e attività correlate al POF; 

 

CONSIDERATO che è anche grazie al contributo delle famiglie che si sono ampliate le 

dotazioni tecnologiche dell’Istituto; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

di mantenere invariato il contributo dei genitori: € 30,00 per il primo figlio iscritto nell’Istituto 

Comprensivo e di € 25,00 per il secondo figlio e di € 22,00 per gli altri figli. 

 

La quota versata sarà così impegnata: € 5,50 per l’assicurazione scolastica; 

€ 1,00 per il libretto scolastico,  

€ 14,00 per le attività correlate al POF 

 

 

La differenza sarà impegnata per acquisto tablet per progetto STEM, assistenza tecnica e 

manutenzione di LIM e PC. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 24 

 

 

OGGETTO: progetto ex D.M. 48/2001 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Progetto ex D.M. 48/2001 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che comunica che l’Istituto ha inoltrato la proposta 

progettuale relativo al Bando “Contrasto alla povertà e all’emergenza 

educativa a.s. 2020/2021”; 

 

CONSIDERATO che è già stata pubblicata la graduatoria dei progetti collocatisi in 

posizione utile e che il progetto presentato dal nostro Istituto non risulta 

vincitore; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di approvare la presentazione della proposta progettuale. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 25 

 

 

OGGETTO: organizzazione oraria scuola secondaria di primo grado “Giovanni 

   XXIII” – orari Istituto 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Organizzazione oraria scuola secondaria I grado “Giovanni XXIII” – orari Istituto 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 25/06 u.s., in coordinamento con 

l’Ente Locale e sentiti i rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe; 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra l’organizzazione oraria della SSPG 

deliberata dal Collegio dei Docenti conseguentemente alle iscrizioni alle 

future classi prime e alle relative ricadute organizzative sull’intero plesso; 

CONSIDERATA la permanenza di Protocolli per l’emergenza sanitaria 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

 

di approvare la distribuzione su cinque giorni dell’orario per la scuola secondaria di I grado 

come segue: 

 

TEMPO NORMALE  da lunedì a venerdì                                      8.10-14.10 

TEMPO PROLUNGATO lunedì, mercoledì, giovedì, venerdì                8.10-15.40 

martedì                                                      8.10-14.10 

 

Di conseguenza, per consentire una organizzazione unitaria del personale, anche gli uffici di 

segreteria, collocati presso la SSPG, saranno chiusi al sabato. Sarà garantita comunque la 

presenza anche al sabato nel periodo delle iscrizioni e della chiusura dell’anno scolastico, 

nonché ogni volta se ne rilevi la necessità. 

 

Scuola dell’Infanzia  

“G. FALCONE” 

da lunedì a venerdì: 8.00 – 16.00 

 

Scuola Primaria “DON MILANI” Sant’Angelo di Piove 

Corso  A   
(Tempo Normale) 

lun/mart/merc/giov:   8.00  - 13.30 

venerdì:  dalle ore 8.00 alle ore 13.00 

Corso B 
(Tempo Pieno) 

dal lunedì al venerdì:  8.00 – 16.00 

 

Scuola Primaria “G. MARCONI” Celeseo 

Tutte le classi      (Tempo Pieno) da lunedì a venerdì: 8.10 – 16.10 

 

Scuola Primaria “C. COLLODI” Vigorovea  

Tutte le classi      (Tempo Pieno) da lunedì a venerdì: 8.10 – 16.10 

 

L’organizzazione delle lezioni in presenza avverrà in funzione di:  

1. spazi disponibili tenuto conto della mappatura svolta dall’Ente Locale 

2. riconfigurazione del gruppo classe in più gruppi di apprendimento  

3. eventuali deroghe al tempo scuola se concesse dal Ministero 

4. risorse umane 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

5. eventuali turnazioni o adattamenti orari anche con diversa modulazione settimanale 

del tempo scuola, su delibera degli Organi collegiali competenti 
6. scaglionamento degli ingressi, ove necessario. 

Rimanendo invariato il Protocollo, non può essere garantito il servizio di ingresso anticipato o 

di accoglienza degli alunni che fruiscono del trasporto scolastico. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 26 

 

 

OGGETTO: orario scolastico per le scuole dell’Istituto Comprensivo  a.s.  

   2021/2022 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Orario scolastico per le scuole dell’Istituto Comprensivo a.s. 2021/2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il calendario scolastico regionale che prevede che le scuole inizino il 

13/09/2021; 

 

CONSIDERATO che nella scuola secondaria dal prossimo anno scolastico 2020/2021 tutte 

le classi saranno con tempo scuola distribuito su 5 giorni; nelle scuole 

primarie ci saranno 15 classi a tempo pieno e 5 classi a tempo normale; 

nella scuola dell’infanzia tre sezioni con 8 ore giornaliere 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

l’orario delle lezioni nel prossimo anno scolastico e nei primi giorni di scuola sarà così 

suddiviso: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA “Giovanni Falcone” 

SEZIONE 13/09/2021 e 14/09/2021 Dal 15/09/2021 al 
17/09/2021 

dal 20/09/2021 al 
24/09/2021 

 
 
 

STELLE 

• Bambini neoiscritti di 3 anni  
 ore 8.00-9.30 

• Bambini di 3 anni 

(frequentanti da gennaio 
2021) e i bambini di 4 anni  

• ore 9.50/10-12.00 

• Bambini neoiscritti di 3 anni: 

orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi di 
inserimento del singolo 
bambino  

• Bambini di 3 anni (frequentanti 
da gennaio 2021) e i bambini di 

4 anni  
ore 8.00 -12.30 (fatta 
eccezione per i nuovi inseriti: 
orario concordato con 
insegnanti) 

• Bambini neoiscritti di 3 anni: 

orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi 
di inserimento del singolo 
bambino  

• Bambini di 3 anni 
(frequentanti da gennaio 

2021) e i bambini di 4 anni  
ore 8.00 -13.00  
(con servizio mensa) 

 
 
 

SOLE 

•  Bambini anticipatari** e di 3 
anni 
ore 8.00-9.30 

• Bambini di 5 anni  
ore 9.50/10-12.00 

• Bambini anticipatari** e di 3 
anni: orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi di 
inserimento del singolo 
bambino  

• Bambini di 5 anni  

ore 8.00 -12.30 (fatta 
eccezione per i nuovi inseriti: 
orario concordato con 
insegnanti) 

• Bambini anticipatari** e di 3 
anni: orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi 
di inserimento del singolo 
bambino  

• Bambini di 5 anni dalle ore 

8.00 -13.00  
(con servizio mensa) 

 
LUNA 

• Bambini di 4 e 5 anni ore 

9.50/10-12.00 

• Bambini di 4 e 5 anni  

ore 8.00 -12.30  

Bambini di 4 e 5 anni ore 
8.00 -13.00  
(con servizio mensa) 

Orario definitivo dal 27/09/2021* 
**in permanenza di protocolli antiCovid 19 gli alunni anticipatari inizieranno la frequenza a gennaio 2022 
 
Lunedì 06/09/2021 
Assemblea con i genitori  
Sezione Stelle ore 15.00-16.00 – cortile accesso da entrata principale 
Sezione Sole ore 15.00-16.00 – cortile accesso dal cancello del campo sportivo 
Sezione Luna ore 16.30-17.00 – cortile accesso da entrata principale 
 
SCUOLE PRIMARIE 
Scuola Primaria "Don Milani" 
Dal 13/09/2021 al 24/09/2021 
dal lunedì al venerdì per tutte le classi     ore 8.00-12.00 
Dal 27/09/2021* (compatibilmente con la chiusura del cantiere) 
   corso A dal lunedì al giovedì   ore 8.00-13.30  
                 venerdì   ore 8.00-13.00  

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

   corso B  dal lunedì al venerdì   ore 8.00-16.00  
 
Scuole primarie  
“Guglielmo Marconi” – Celeseo - “Carlo Collodi” – Vigorovea    
Dal 13/09 al 24/09/2021 
Tutte le classi dal lunedì al venerdì      ore 8.10 – 13.10   
Dal 27/09/2021 orario completo * 
Tutte le classi dal lunedì al venerdì      ore 8.10 – 16.10  
 
Assemblee iniziali con i genitori 
Martedì 07/09/2021 
Scuola primaria “Don Milani” c/o cortile scuola secondaria di I grado “Giovanni XXIII” 
classe 1A ore 15.00-16.00 
classe 1B ore 16.30-17.30 
Scuola primaria “Marconi” – classe prima c/o cortile del plesso ore 16.00 -17.00 
Scuola primaria “Collodi” – classe prima c/o cortile del plesso ore 16.00-17.00 

Martedì 14/09/2021  
per le classi rimanenti da remoto  
 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “Giovanni XXIII” 
Tutte le classi dal 13/09 al 17/09/2021     ore 8.10 – 11.10  
Dal 20/09 al 24/09/2021*       ore 8.10-12.10 
Dal 27/09 all’01/10/2021*       ore 8.10-13.10 
dal 04/10 orario completo *  
Corso A, corso C   lun/mar/mer/gio/ven  ore 8.10 – 14.10 
Classi I. II, III B (t.p.)   lun/merc/gio/ven   ore 8.10–15.40 
     martedì    ore 8.10-14.10  
 
Giovedì 09/09/2021 
Assemblea con i genitori classi prime c/o cortile del plesso  
classe 1A ore 14.30-15.15 
classe 1B ore 16.00-16.45 
classe 1C ore 17.30-18.15 
Assemblea con i genitori delle altre classi (da remoto) in data da definirsi 
 
* salvo particolari ritardi nell’assegnazione dell’organico 
A settembre si organizzeranno gli ingressi scaglionati se previsti 
 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 27 

 

 

OGGETTO: criteri generali per assegnazione docenti a classi/cattedra a.s. 

   2021/2022 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Criteri generali per assegnazione docenti a classi/cattedra a.s. 2021/2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO  l’art. 10, c. 4 del D.Lgs 297/94; 

 

VISTO  il D.lgs. 165/2001; 

 

SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta del 25/06/2021; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

Criteri generali seguiti nell’assegnazione dei docenti alle sezioni, alle classi e alle cattedre di  

competenza del Dirigente scolastico come previsto dal D.lgs 165/2015: 

- avvicendamento; 

- continuità educativo-didattica (pass./fut.) salvo incompatibilità particolari e 

comprovate; 

- competenze specifiche ed esperienze professionali; 

- assegnazione in rapporto alla migliore funzionalità pedagogica e organizzativa delle 

classi; 

- sec. di I grado: cattedra A022 (italiano, storia, ed. civica, geografia) - unità nella classe 

terza, ove possibile. 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 28 

 

 

OGGETTO: criteri generali per la formazione delle classi  a.s. 2021/2022 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Criteri generali per la formazione delle classi a.s. 2021/2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO  l’art. 10, c. 4 del D.Lgs 297/94; 

 

VISTO  il D.lgs. 165/2001; 

 

SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta del 25/06/2021; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti 

 

 

DELIBERA 

 

Criteri generali per la formazione delle classi a.s. 2021/2022: 

- tempo scuola prescelto da famiglia (subordinato all’organico assegnato all’IC); 

- omogeneità tra le classi; 

- equieterogeneità all’interno delle classi (possibilmente e. numerica, distribuzione di 

alunni per fasce in base a competenze e abilità definite nei profili); 

- attenzione particolare, a cura della commissione, verso casi di alunni diversamente abili 

o con difficoltà di apprendimento. 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 29 

 

 

OGGETTO: progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti speciali a.s.  

   2021/2022 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti speciali a.s. 2021/2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO  il Piano Scuola Estate 2021; 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che auspica si possano riprendere le attività di avviamento 

  alla pratica sportiva; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 
Progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti “speciali”: 

Centro Sportivo Studentesco – scuola sec. I gr.: Giochi Sportivi Studenteschi  
 
Piano Scuola Estate 2021 
Alunni Scuola secondaria di primo grado 

- Percorso di rinforzo delle competenze di base di italiano e matematica per gli alunni delle classi 
prime e seconde, individuati dai Consigli di Classe (29 ore di Italiano /Matematica dal 14/06 al 
25/06/2021). 

- Laboratorio teatrale in collaborazione con l’Associazione “Barabao Teatro”: corso propedeutico di 

recitazione finalizzato allo sviluppo delle competenze sociali e civiche (dal 05/07 al 09/07/2021 

15 ore).  

- Laboratorio di Lingua Inglese potenziamento della Lingua Inglese, a cura di un docente 

dell’Istituto, attraverso il cooperative learning e il peer to peer (dal 05/07 al 09/07/2021 15 ore). 

Scuola primaria “Collodi” – Vigorovea 

- 09 e 10 settembre 2021 9.00-12.00 2 laboratori di educazione fisica e 2 laboratori di immagine 

destinati alle classi seconda, terza, quarta, quinta. 

 
Piano nazionale Scuola Digitale 
Candidatura per il progetto Spazi e strumenti digitali per le STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e 
Matematica): realizzazione di spazi interni alle singole aule di tecnologie specifiche per la didattica delle 
STEM, creando setting didattici flessibili, modulari e collaborativi mediante l’acquisto di attrezzature per 

l’insegnamento del coding e della robotica educativa, schede programmabili e kit di elettronica educativa, 
strumenti per l’osservazione, l’elaborazione scientifica e l’esplorazione tridimensionale in realtà 

aumentata. 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 30 

 

 

OGGETTO: assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti di classe, 

   di interclasse e di intersezione 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti di classe, di interclasse e di 

intersezione 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO l’art. 21 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215;  la C.M. del 3 agosto 2000 n. 192;  

 

SENTITO il Collegio dei docenti che ha proposto le date per il rinnovo dei rappresentanti 

  dei genitori in seno ai Consigli di Classe, di Interclasse e di Intersezione,  

  nell’ambito del Piano delle Attività; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

che le assemblee si svolgano in base alla seguente calendarizzazione: 

 

Assemblea di classe: presentazione programmazione,  

elezione rappresentanti OO.CC. a.s. 2021/22 (da remoto) 

Scuola dell’infanzia “Giovanni Falcone” Martedì 19/10/2021  

Scuola primaria “Don Milani” - “Marconi” – “Collodi” Mercoledì 20/10/2021 

Scuola secondaria di I grado “Giovanni XXIII” Giovedì 21/10/2021 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 

 

 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 31 

 

 

OGGETTO: donazione schermo di proiezione motorizzato 

 

L’anno 2021 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2494/02-01 del 18/06/2021. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente X  

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore  X 

13 Mascolo Enrica Genitore X  

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di vice Presidente, assistita dal segretario sig.ra 

Valentina Calzavara, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Donazione schermo di proiezione motorizzato 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

4DFCA292.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO la proposta di donazione di uno schermo di proiezione motorizzato per il plesso 

  di scuola primaria “C. Collodi” da parte del rappresentante dei genitori della  

  classe quinta 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

 

 

all’unanimità di accettare tale donazione. 

 

 

 

 

  Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Valentina Calzavara            f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

02/07/2021 al 16/07/2021.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

